МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 ноября 2019 года № 160

пгт. Ноглики

О внесении изменений в состав комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  25.01.2002  №  8-ФЗ  «О
Всероссийской  переписи  населения»,  во  исполнение  постановления
Правительства  Сахалинской  области  от  28.05.2019  №  226  «Об  образовании
комиссии  по  проведению  Всероссийской  переписи  населения  2020  года  на
территории  Сахалинской  области»,  для  осуществления  координации  и
обеспечения  согласованных  действий,  оперативного  решения  вопросов
подготовки  и  проведения  переписи  населения  2020  года  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  руководствуясь
статьей 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  состав  комиссии  по  проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  утвержденный  постановлением
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.06.2019

№ 95 «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения
2020  года  на  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»:

1.1.  Исключить  из  состава  комиссии,  в  качестве  секретаря  комиссии,
Кононенко  Галину  Витальевну,  начальника  отдела  экономики администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

2

1.2.  Ввести  в  состав  комиссии,  в  качестве  заместителя  председателя
комиссии,  Кононенко  Галину  Витальевну,  начальника  отдела  экономики
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

1.3.  Ввести  в  состав  комиссии,  в  качестве  секретаря  комиссии,
Семибратову Елену Павловну, корректора организационно-контрольного отдела
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  в  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е